
UCHWAŁA NR 14/2024 
ZARZĄDU POWIATU MŁAWSKIEGO 

z dnia 19 czerwca 2024 r. 

w sprawie zmiany Uchwały Budżetowej Powiatu Mławskiego na rok 2024 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 4 i art.60 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym /Dz. U. 
z 2024 r., poz. 107/, art. 222 ust.4, art. 257 pkt 1 i 3 oraz art. 258 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych /Dz. U. z 2023 r., poz. 1270 ze zm./ w związku z § 11 ust. 2 i 4 Uchwały Nr 
LVII/386/2023 Rady Powiatu Mławskiego z dnia 28 grudnia 2023 r. w sprawie uchwały budżetowej Powiatu 
Mławskiego na rok 2024, Zarząd Powiatu Mławskiego uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów powiatu na 2024 rok, zgodnie z załącznikiem nr 1 do 
uchwały. 

2.   Dochody budżetu powiatu na rok 2024 po dokonanych zmianach wynoszą 160.312.477,78 zł w tym: 

a) Dochody bieżące w kwocie 126.887.795,64 zł 

b) Dochody majątkowe w kwocie 33.424.682,14 zł. 

§ 2. 1. Dokonuje się zmian w planie wydatków powiatu na 2024 rok, zgodnie z załącznikiem nr 2 do 
uchwały. 

2.   Wydatki budżetu powiatu na rok 2024 po dokonanych zmianach wynoszą 186.832.266,41 zł w tym: 

a) Wydatki bieżące w kwocie 133.658.551,24 zł 

b) Wydatki majątkowe w kwocie 53.173.715,17 zł. 

§ 3. 1. Wprowadza się zmiany w wydatkach związanych z realizacją zadań z zakresu administracji 
rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami na 2024 rok, zgodnie z załącznikiem Nr 3 do uchwały. 

2. Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań 
zleconych odrębnymi ustawami na 2024 rok po dokonanych zmianach wynoszą 11.387.691,09 zł. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, obowiązuje w roku budżetowym 2024 i podlega 
publikacji. 

 

Zarząd Powiatu Mławskiego: 

Witold Okumski 
Tomasz Robert Chodubski 
Maciej Jakubowski 
Artur Kacprzak 
Jacek Szlachta 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4B80ADF1-9885-4815-BB39-1FF62472BBFB. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 5 6

852 0,00 20 000,00

0,00 0,00

85205 0,00 20 000,00

0,00 0,00

0,00 20 000,00

razem: 0,00 20 000,00

0,00 0,00

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 20 000,00

0,00 0,00

5. Jacek Szlachta

4. Artur Kacprzak

Zarząd Powiatu Mławskiego

1. Witold Okumski

2. Tomasz Robert Chodubski

3. Maciej Jakubowski

Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(4+5+6)

3 4

bieżące

Pomoc społeczna 1 969 366,71 1 989 366,71

7

Ogółem: 160 292 477,78 160 312 477,78

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

511 608,29 511 608,29

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

161 839,96 161 839,96

majątkowe 33 424 682,14 33 424 682,14

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

349 768,33 349 768,33

majątkowe

bieżące 126 867 795,64 126 887 795,64

Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy w rodzinie

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania
bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania
zlecone ustawami realizowane przez powiat

660 000,00 680 000,00

660 000,00 680 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Zmiany w dochodach budżetu powiatu mławskiego na rok 2024

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 14/2024

Zarządu Powiatu Mławskiego

z dnia 19 czerwca 2024 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4B80ADF1-9885-4815-BB39-1FF62472BBFB. Podpisany Strona 1



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 17 18

2 280 161,36 2 185 161,36 2 185 161,36 1 114 803,65 1 070 357,71 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 95 000,00 95 000,00 0,00 0,00

-200,00 -200,00 -200,00 -200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

200,00 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 280 161,36 2 185 161,36 2 185 161,36 1 114 603,65 1 070 557,71 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 95 000,00 95 000,00 0,00 0,00

694 883,00 694 883,00 694 883,00 610 611,00 84 272,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-200,00 -200,00 -200,00 -200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

200,00 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

694 883,00 694 883,00 694 883,00 610 411,00 84 472,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

16 907 043,88 16 366 174,88 15 881 991,88 11 872 223,33 4 009 768,55 0,00 484 183,00 0,00 0,00 0,00 540 869,00 540 869,00 0,00 0,00

-46 041,50 -42 541,50 -42 541,50 0,00 -42 541,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -3 500,00 -3 500,00 0,00 0,00

46 041,50 42 541,50 39 161,50 0,00 39 161,50 0,00 3 380,00 0,00 0,00 0,00 3 500,00 3 500,00 0,00 0,00

16 907 043,88 16 366 174,88 15 878 611,88 11 872 223,33 4 006 388,55 0,00 487 563,00 0,00 0,00 0,00 540 869,00 540 869,00 0,00 0,00

14 991 065,34 14 450 196,34 14 385 831,34 11 756 581,79 2 629 249,55 0,00 64 365,00 0,00 0,00 0,00 540 869,00 540 869,00 0,00 0,00

-46 041,50 -42 541,50 -42 541,50 0,00 -42 541,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -3 500,00 -3 500,00 0,00 0,00

46 041,50 42 541,50 39 161,50 0,00 39 161,50 0,00 3 380,00 0,00 0,00 0,00 3 500,00 3 500,00 0,00 0,00

14 991 065,34 14 450 196,34 14 382 451,34 11 756 581,79 2 625 869,55 0,00 67 745,00 0,00 0,00 0,00 540 869,00 540 869,00 0,00 0,00

7 937 239,00 7 767 239,00 7 542 321,00 7 153 875,00 388 446,00 0,00 224 918,00 0,00 0,00 0,00 170 000,00 170 000,00 0,00 0,00

-10 614,70 -10 614,70 -10 614,70 -6 614,70 -4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 614,70 10 614,70 10 614,70 6 614,70 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 937 239,00 7 767 239,00 7 542 321,00 7 153 875,00 388 446,00 0,00 224 918,00 0,00 0,00 0,00 170 000,00 170 000,00 0,00 0,00

7 756 009,00 7 756 009,00 7 531 091,00 7 153 875,00 377 216,00 0,00 224 918,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-10 614,70 -10 614,70 -10 614,70 -6 614,70 -4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 614,70 10 614,70 10 614,70 6 614,70 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 756 009,00 7 756 009,00 7 531 091,00 7 153 875,00 377 216,00 0,00 224 918,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

812 397,00 812 397,00 812 397,00 0,00 812 397,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

802 397,00 802 397,00 802 397,00 0,00 802 397,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

582 600,00 582 600,00 582 600,00 0,00 582 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

572 600,00 572 600,00 572 600,00 0,00 572 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

62 671 276,43 60 944 591,13 53 551 932,15 47 902 576,79 5 649 355,36 6 490 791,39 51 066,00 850 801,59 0,00 0,00 1 726 685,30 1 726 685,30 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

62 681 276,43 60 954 591,13 53 561 932,15 47 902 576,79 5 659 355,36 6 490 791,39 51 066,00 850 801,59 0,00 0,00 1 726 685,30 1 726 685,30 0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

16

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Dział

3

Rozdział Nazwa Plan

Zmiany w wydatkach budżetu powiatu mławskiego na rok 2024

Wydatki
bieżące

Z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

z tego: z tego:

z tego: w tym:

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

750

710

Oświata i wychowanie

Rezerwy ogólne i celowe

Różne rozliczenia

Komendy powiatowe
Państwowej Straży Pożarnej

Bezpieczeństwo publiczne i
ochrona przeciwpożarowa

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

po zmianach

758

801

75818

75411

754

75020

71015

zwiększenie

zmniejszenie

zwiększenie

zwiększenie

przed zmianą

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

Starostwa powiatowe
zmniejszenie

zwiększenie

zmniejszenie

zwiększenie
Administracja publiczna

po zmianach

po zmianach

zmniejszenie

przed zmianą

zwiększenie

Działalność usługowa

Nadzór budowlany

przed zmianą

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr 14/2024

Zarządu Powiatu Mławskiego

z dnia 19 czerwca 2024 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4B80ADF1-9885-4815-BB39-1FF62472BBFB. Podpisany Strona 1



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 17 18

22 417 997,39 22 408 549,76 21 599 389,70 19 855 243,77 1 744 145,93 0,00 17 284,00 791 876,06 0,00 0,00 9 447,63 9 447,63 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

22 422 997,39 22 413 549,76 21 604 389,70 19 855 243,77 1 749 145,93 0,00 17 284,00 791 876,06 0,00 0,00 9 447,63 9 447,63 0,00 0,00

17 000 575,96 15 409 628,33 13 200 966,85 11 917 155,51 1 283 811,34 2 132 189,95 17 546,00 58 925,53 0,00 0,00 1 590 947,63 1 590 947,63 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

17 005 575,96 15 414 628,33 13 205 966,85 11 917 155,51 1 288 811,34 2 132 189,95 17 546,00 58 925,53 0,00 0,00 1 590 947,63 1 590 947,63 0,00 0,00

4 232 460,03 4 232 460,03 4 226 490,03 3 634 880,43 591 609,60 0,00 5 970,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 000,00 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 252 460,03 4 252 460,03 4 246 490,03 3 654 880,43 591 609,60 0,00 5 970,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

660 000,00 660 000,00 659 650,00 573 128,52 86 521,48 0,00 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 000,00 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

680 000,00 680 000,00 679 650,00 593 128,52 86 521,48 0,00 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

186 812 266,41 133 638 551,24 120 469 579,55 88 921 265,93 31 548 313,62 7 914 249,49 2 923 178,59 940 801,59 0,00 1 390 742,02 53 173 715,17 53 173 715,17 0,00 0,00

-66 856,20 -63 356,20 -63 356,20 -6 814,70 -56 541,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -3 500,00 -3 500,00 0,00 0,00

86 856,20 83 356,20 79 976,20 26 614,70 53 361,50 0,00 3 380,00 0,00 0,00 0,00 3 500,00 3 500,00 0,00 0,00

186 832 266,41 133 658 551,24 120 486 199,55 88 941 065,93 31 545 133,62 7 914 249,49 2 926 558,59 940 801,59 0,00 1 390 742,02 53 173 715,17 53 173 715,17 0,00 0,00

5. Jacek Szlachta

4. Artur Kacprzak

3. Maciej Jakubowski

Zarząd Powiatu Mławskiego

1. Witold Okumski

2. Tomasz Robert Chodubski

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
Wydatki razem:

85205
Zadania w zakresie
przeciwdziałania przemocy w
rodzinie

po zmianach

852 Pomoc społeczna

przed zmianą

zmniejszenie

0,00

0,00

po zmianach

0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

0,00

0,00

po zmianach

wydatki 
jednostek

budżetowych

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Plan Wydatki
bieżące

zwiększenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

Z tego:

z tego: z tego:

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

z tego: w tym:

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

16

0,00

175 913,00

0,00

0,00

175 913,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

80120 Licea ogólnokształcące

80115 Technika

Nazwa

3

Dział Rozdział

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4B80ADF1-9885-4815-BB39-1FF62472BBFB. Podpisany Strona 2



w tym:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z
udziałem
środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17

przed zmianą 854 603,77 854 603,77 0,00 854 603,77 854 603,77 854 603,77 720 331,77 134 272,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 -200,00 -200,00 -200,00 -200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 200,00 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 854 603,77 854 603,77 0,00 854 603,77 854 603,77 854 603,77 720 131,77 134 472,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 694 883,00 694 883,00 0,00 694 883,00 694 883,00 694 883,00 610 611,00 84 272,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 -200,00 -200,00 -200,00 -200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 200,00 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 694 883,00 694 883,00 0,00 694 883,00 694 883,00 694 883,00 610 411,00 84 472,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 7 756 009,00 7 756 009,00 0,00 7 756 009,00 7 756 009,00 7 531 091,00 7 153 875,00 377 216,00 0,00 224 918,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 -10 614,70 -10 614,70 -10 614,70 -6 614,70 -4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 10 614,70 10 614,70 10 614,70 6 614,70 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 7 756 009,00 7 756 009,00 0,00 7 756 009,00 7 756 009,00 7 531 091,00 7 153 875,00 377 216,00 0,00 224 918,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 7 756 009,00 7 756 009,00 0,00 7 756 009,00 7 756 009,00 7 531 091,00 7 153 875,00 377 216,00 0,00 224 918,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 -10 614,70 -10 614,70 -10 614,70 -6 614,70 -4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 10 614,70 10 614,70 10 614,70 6 614,70 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 7 756 009,00 7 756 009,00 0,00 7 756 009,00 7 756 009,00 7 531 091,00 7 153 875,00 377 216,00 0,00 224 918,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 1 832 229,00 1 832 229,00 0,00 1 832 229,00 1 832 229,00 1 831 579,00 1 658 189,82 173 389,18 0,00 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 852 229,00 1 852 229,00 0,00 1 852 229,00 1 852 229,00 1 851 579,00 1 678 189,82 173 389,18 0,00 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 660 000,00 660 000,00 0,00 660 000,00 660 000,00 659 650,00 573 128,52 86 521,48 0,00 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 680 000,00 680 000,00 0,00 680 000,00 680 000,00 679 650,00 593 128,52 86 521,48 0,00 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 11 367 691,09 11 367 691,09 0,00 11 367 691,09 11 367 691,09 10 972 054,81 9 950 672,67 1 021 382,14 134 379,96 261 256,32 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 -10 814,70 -10 814,70 -10 814,70 -6 814,70 -4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 20 000,00 20 000,00 0,00 30 814,70 30 814,70 30 814,70 26 614,70 4 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 11 387 691,09 11 387 691,09 0,00 11 387 691,09 11 387 691,09 10 992 054,81 9 970 472,67 1 021 582,14 134 379,96 261 256,32 0,00 0,00 0,00 0,00

2. Tomasz Robert Chodubski

Zarząd Powiatu Mławskiego

1. Witold Okumski

3. Maciej Jakubowski

4. Artur Kacprzak

5. Jacek Szlachta

z tego:

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2024 r., po dokonanych
zmianach

Z tego: z tego:

z tego:

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem środków, o
których mowa w art.

5 ust. 1 pkt 2 i 3

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

Wydatki bieżące
Wydatki ogółem

Dotacje 
majątkowe

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona
przeciwpożarowa

Pomoc społeczna

71015 Nadzór budowlany

754

85205
Zadania w zakresie przeciwdziałania
przemocy w rodzinie

Wydatki razem:

75411
Komendy powiatowe Państwowej Straży
Pożarnej

852

Dział Rozdział Nazwa
Dotacje
ogółem Dotacje

 bieżące

3

710 Działalność usługowa

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr 14/2024

Zarządu Powiatu Mławskiego

z dnia 19 czerwca 2024 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4B80ADF1-9885-4815-BB39-1FF62472BBFB. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie do Uchwały Zarządu Powiatu Mławskiego Nr 14/2024 z dnia 19.06.2024 r. 
 
I. Budżet Powiatu Mławskiego po stronie dochodów zwiększa się o kwotę 20.000,00 zł i dotyczy: 
 

1. Decyzji Wojewody Mazowieckiego w sprawie zwiększenia dotacji z rezerwy celowej w rozdziale 85205 
w wysokości 20.000,00 zł z przeznaczeniem na realizacje programów oddziaływań korekcyjno-
edukacyjnych dla osób stosujących przemoc domową. Po stronie wydatków następuje zwiększenie 
środków w planie finansowym Zespołu Ośrodków Wsparcia w Mławie na zadania bieżące z zakresu 
administracji rządowej, zgodnie z podjętą decyzją Wojewody. 

 
II. Budżet powiatu mławskiego po stronie wydatków zwiększa się o kwotę 20.000,00 zł (per saldo) i dotyczy 

przesunięć określonych w pozycji I uzasadnienia oraz: 
 

1. W rozdziale 75020 następuje przesunięcie środków w planie finansowym Starostwa Powiatowego w 
Mławie w wysokości 3.500,00 zł, w ramach zadań inwestycyjnych rocznych związku z zakończonym 
postępowaniem przetargowym, tj.: 
 zmniejsza się środki w wysokości 3.500,00 zł na zadaniu pn.: „Budowa windy w budynku Starostwa 

Powiatowego w Mławie przy ul. Reymonta 6 – opracowanie dokumentacji technicznej”, 
 zwiększa się środki w wysokości 3.500,00 zł na zadaniu pn.: „Budowa przyłącza kanalizacji 

deszczowej przy ul. Wyspiańskiego w Mławie”. 

2. W rozdziale 71015 następuje przesunięcie środków w planie finansowym Powiatowego Inspektoratu 
Nadzoru Budowlanego w Mławie w wysokości 200,00 zł, z przeznaczeniem na zakup energii, w ramach 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej. 

3. W rozdziale 75020 następuje przesunięcie środków w planie finansowym Starostwa Powiatowego w 
Mławie w wysokości 42.541,50 zł, z przeznaczeniem na zakup usług obejmujących tłumaczenia, 
wykonanie ekspertyz, zakup energii oraz wydatki osobowe nie zaliczane do wynagrodzeń, w związku ze 
zmianą interpretacji w zakresie szczegółowej klasyfikacji budżetowej. 

4. W rozdziale 75411 następuje przesunięcie środków w planie finansowym Komendy Powiatowej 
Państwowej Straży Pożarnej w Mławie w wysokości 10.614,70 zł, z przeznaczeniem na wypłatę nagród 
za wykonywanie zadań służbowych przez funkcjonariuszy w ramach zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej. 

5. W rozdziale 80115 i 80120 następuje zwiększenie środków w planie finansowym Zespołu Szkół Nr 4 w 
Mławie w wysokości 10.000,00 zł, z przeznaczeniem na remonty związane z decyzją PPIS.  Źródłem 
pokrycia zwiększonych środków jest rezerwa ogólna powiatu. 

 
Łącznie po dokonaniu zmian budżetu powiatu mławskiego: 

 Dochody powiatu stanowią kwotę 160.312.477,78 zł 
 Wydatki powiatu stanowią kwotę 186.832.266,41 zł 
 Wynik budżetu stanowi deficyt budżetu w wysokości 26.519.788,63 zł 
 Przychody budżetu stanowią kwotę 28.146.309,75 zł 
 Rozchody budżetu stanowią kwotę 2.089.704,00 zł 

 
Po dokonanych zmianach wynik budżetu kwoty przychodów i rozchodów oraz długu powiatu mławskiego 
są zgodne z wartościami przyjętymi w wieloletniej prognozie finansowej w związku z tym nie dokonuje się 
zmian Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu Mławskiego. 
 

Zarząd Powiatu Mławskiego 
 
      1. Witold Okumski 

2. Tomasz Robert Chodubski  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4B80ADF1-9885-4815-BB39-1FF62472BBFB. Podpisany Strona 1



3. Maciej Jakubowski 
4. Artur Kacprzak   
5. Jacek Szlachta 

 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4B80ADF1-9885-4815-BB39-1FF62472BBFB. Podpisany Strona 2


	UCHWAŁA NR 14/2024 ZARZĄDU POWIATU MŁAWSKIEGO z dnia 19 czerwca 2024 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1
	lit. a w § 1 ust. 2
	lit. b w § 1 ust. 2


	§ 2
	ust. 2 w § 2
	lit. a w § 2 ust. 2
	lit. b w § 2 ust. 2


	§ 3
	ust. 2 w § 3

	§ 4
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Uzasadnienie


		2024-06-20T09:57:20+0200


		2024-06-20T09:57:57+0200


		2024-06-20T09:58:56+0200


		2024-06-20T09:59:53+0200


		2024-06-20T10:53:51+0200




